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Adidas Pure Lightness - woda toaletowa
50 ml

Cena 31,95 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Marka Adidas

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa: 

 KWIATOWE - damskie , 

 OWOCOWE - damskie
  Pure Lightness marki Adidas to kwiatowo - owocowe perfumy dla kobiet. Pure Lightness został wydany w 2008 roku.
  Jest bardzo świeży i lekki, idealny do noszenia wiosną i latem. Przyjemnie ochładza i daje poczucie harmonii nawet w
najgorętsze dni.
  Na początku zapach jest wyraźnie owocowy. Najbardziej zniewalający jest aromat jabłka. Uroku kompozycji z pewnością
dodaje cudownie soczysty zapach melona. Owocowa świeżość stopniowo zostaje zrównoważona powodzią kwiatowych
akordów. Owocowa świeżość dzięki magnolii i lilii przechodzi w aromat słodkiego, kwiatowego orzeźwienia. Kompozycja
następnie zostaje dopełniona wyraźnym jaśminem i pudrowym, delikatnym fiołkiem. Zmysłowości zapachowi dodaje podstawa
złożona z esencji piżma.
  Woda toaletowa Pure Lightness jest niewiarygodnie lekkim, świeżym i optymistycznym zapachem. Pozostaje taka przez cały
czas. Energetyczna, a zarazem klasycznie kobieca dzięki kwiatowym aromatom. Chwilami dzięki pudrowym tonom fiołków jest
też delikatna.
  Zapach Pure Lightness jest idealny dla aktywnych, kochających sport kobiet. Zapach ten bowiem doskonale uwydatnia
zdecydowanie i siłę każdej kobiety. Jednocześnie subtelnie podkreśla urodę i wdzięk. Zapach został stworzony dla
dynamicznych kobiet, które chcą być także kobiece.
  Pure Lightness jest przeznaczony do noszenia w ciągu dnia. Idealny we chwilach wszelakiej aktywności, od sportu po spacery
i zakupy. Nie zawiedzie także w roli dodatku do pracy, najlepiej będzie się komponował z wygodnymi ubraniami.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: melon i czerwone jabłko
  - Nuta serca: fiołek, jaśmin, konwalia, magnolia
  - Nuta podstawowa: piżmo

   Adidas damskie   Linia Adidas Pure Lightness  Adidas

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com

Odkryj Swój Wyjątkowy Zapach z Perfumami Adidas dostępnymi na Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com!
Czy jest coś bardziej osobistego niż zapach, który nosimy? Perfumy są jak wizytówka naszej osobowości, wyrażając nasz
charakter, styl i wyjątkowość. Dlatego ważne jest, aby wybrać zapach, który nie tylko podkreśla naszą indywidualność, ale
także dodaje pewności siebie i elegancji. W tym celu Perfumy.Pasaz-Handlowy.com przedstawia kolekcję Perfum Adidas dla
kobiet i mężczyzn, które zachwycą Cię swoim wyjątkowym aromatem i trwałością.

Perfumeria Perfumy.Pasaz-Handlowy.com - tel. 530 190 801
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Wyraź Swój Styl z Perfumami Adidas dla Kobiet: Kobiety, które szukają perfum, które odzwierciedlają ich siłę, pewność
siebie i kobiecą delikatność, znajdą w kolekcji Adidas doskonałe rozwiązanie. Niezależnie od tego, czy jesteś aktywną
sportową entuzjastką czy elegancką kobietą biznesu, Adidas ma zapach dla Ciebie.

Adidas Fruity Rhythm: To zapach pełen energii i radości, idealny dla kobiet, które cenią sobie swobodę i
spontaniczność. Nuty owoców i kwiatów nadają mu lekkości i świeżości, idealnej na każdą porę roku.
Adidas Born Original For Her: Ten zapach emanuje oryginalnością i kreatywnością. Jest to połączenie świeżości
cytrusów z subtelną słodyczą kwiatów, które z pewnością przyciągnie uwagę każdego wokół Ciebie.
Adidas Pure Lightness: Jeśli szukasz czegoś lekkiego i delikatnego, to ten zapach jest dla Ciebie. Inspirujący
świeżością kwiatów bzu i delikatnością lnu, idealnie pasuje do letnich dni i wieczorów pełnych radości.
Znajdź Swoją Męską Siłę z Perfumami Adidas dla Mężczyzn: Mężczyźni, którzy poszukują perfum, które
podkreślą ich pewność siebie, męskość i dynamizm, również znajdą coś dla siebie w kolekcji Adidas.
Adidas Get Ready! For Him: Ta mieszanka świeżych nut cytrusowych i drzewnych zapewni Ci energię na cały dzień.
Jest to zapach dla mężczyzn, którzy cenią sobie aktywność i niepowtarzalny styl.
Adidas Dynamic Pulse: Ten zapach emanuje energią i świeżością. Zestawienie nut morskich, zielonych i drzewnych
sprawia, że jest to idealny wybór dla dynamicznych i pewnych siebie mężczyzn.
Adidas Ice Dive: Jeśli jesteś miłośnikiem sportu i aktywności na świeżym powietrzu, to ten zapach jest dla Ciebie.
Odrobina mroźnej świeżości z nutami owoców i ziół sprawi, że poczujesz się odświeżony i gotowy na każde wyzwanie.

Nie czekaj dłużej, odwiedź Perfumy.Pasaz-Handlowy.com i odkryj swoją unikalną kompozycję zapachową z Perfumami Adidas.
Daj swojemu stylowi wyraz z najlepszymi perfumami dostępnymi na rynku!
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